UCHWAŁA NR VIII/63/2003 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 26 czerwca 2003 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Krasnostawskiego do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wybiera się **Pana Stanisława Kamińskiego** na przedstawiciela Rady Powiatu w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kafarski